



L. dz. DZP-291-5081-1235/2023

Kraków, dnia 13.11.2023 r.

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa odczynników pochodzenia polskiego, roztworów, wzorców i podłoży mikrobiologicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, nr zamówienia DZP-291-5081/2023

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu I, zadanie 1 – poz. 85 - CZTEROCHLOREK WĘGLA

Prosimy o wykreślenie ponieważ jest od dnia 1 maja 2004 istnieje zakaz obrotu SZWO (Substancje Zubażające Warstwę Ozonową) w obrębie Państw Unii Europejskiej z wyjątkiem substancji do zastosowań nieodzownych (prace laboratoryjne i analityczne). Wykaz prac uznawanych za prace laboratoryjne i analityczne, w których mogą być zastosowane substancje kontrolowane został opublikowany w Monitorze Polskim Nr 22 poz. 396 z 2002r Wobec powyższego prosimy o wykreślenie tej pozycji z postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w Pakiecie I, zadaniu 1 pozycję 85.

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu I, zadanie 1 – poz. 386 – ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 30%

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 20% który jest ogólnie dostępny.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy w Pakiecie I Zadaniu 1 pozycję 386, ma być: ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 20%, ilość opakowań pozostaje bez zmian.

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu IV, zadanie 1 – poz. 3 i 4

BAIRD-PARKER AGAR oraz BACILUS CEREUS LAB AGAR - Czy Zamawiający wymaga aby do wyżej wymienionych pożywek, które są bazą uwzględnić także cenę suplementów?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy wyodrębniając odczynnik BAIRD -PARKER AGAR do dwóch osobnych pozycji.



W pozycji 3 i 4 należy uwzględnić odczynnik wraz z ceną suplementów, natomiast w pozycji 4a należy wycenić sam odczynnik bez suplementów.

Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu IV, zadanie 1 – poz. 11

MRS LAB- AGAR op. (1 op. - 500ml) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pożywki MRS w butelkach po 200 ml i przeliczenie ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pozycję 11, ma być MRS LAB-AGAR w opakowaniu: 1 op. 200 ml – 5 opakowań.

Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu IV, zadanie 1 – poz. 9

Dot. pozycja 9 EKSTRAKT MIĘSNY OP. (1 OP. - 1 G) - Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w wielkości opakowania, ponieważ nie ma dostępnego opakowania 1g i czy chodzi o 1 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pozycję 9, wielkość opakowania zmienia się z 1g na 1 kg, ilość opakowań pozostaje bez zmian.

Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu IV, zadanie 1 – poz. 22 i 24

VIOLET RED BILE WITH GLUCOSE LAB AGAR i PODŁOŻE VRBG - Czy Zamawiający miał na myśli pod tymi dwoma pozycjami tą samą pożywkę? Jeśli nie, prosimy o wytłumaczenie różnicy. Niestety nazwy handlowe nawiązują do jednego dostawcy i ciężko jest dopasować produkt równoważny

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy usuwając pozycję 22, równocześnie zwiększając ilość zamawianych opakowań w pozycji 24, mają być 4 opakowania pożywki VIOLET RED BILE WITH GLUCOSE LAB AGAR.

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania zmienioną wersję, załącznika nr 1.A – Pakiet nr I oraz Pakiet nr IV do SWZ. Zmiany w załączniku zostały zaznaczone **kolorem czerwonym**. Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałan